
 
UCHWAŁA NR IX/94/2019 
RADY GMINY GOŁUCHÓW                                                                                                                                               

z dnia 17 października 2019r.  

 

w sprawie  rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Gołuchów 

 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. Uznaje się skargę z dnia 22 lipca 2019r. na działanie Wójta Gminy Gołuchów za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Gołuchów do przeslania niniejszej uchwały do 

skarżącej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                                             /-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


